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Regalova prepravka

500x188x82 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Objem (I)

Vonkajsia dizka (mm)
Vonkajsia Sirka (mm)
VonkajsSia vyska (mm)
Vnutorna dizka (mm)

Vnutorna Sirka (mm)

Vnutorna vyska (mm)

0.45

500
188
82
470
180
64

Kataldgové cislo: 4536.760.624

* Regalova prepravka

* Vhodna do policovych a automatickych
regalov

* Prepravka ma na zadnej strane
zarazku na zachytenie o policu

* Moznost pouzitia deliacich stien do
prepravky

* Farba modra



Verzia a prevedenie

Drziak etikety
Material

Teplotna odolnost
Dno

Bocné steny

Standardna farba

Nosnosti

Staticka stohovacia nosnost (kg)

Ano

PP

-20°C az +60°C
PIna

PIna

Modra

15



